
 

Znak sprawy: OUS.26.1.2024                                                      

   Adamówka, dnia 27.02.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Centrum Usług Społecznych w Adamówce 

Adamówka 97 

37-534 Adamówka 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy zaproszenia do składania ofert pn.: „ŚWIADCZENIE SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY  

Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI Z TERENU GMINY ADAMÓWKA, POZBAWIONYCH DOSTĘPU DO ZAJĘĆ REHABILITACYJNYCH  

I REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH, JEŻELI NIE MAJĄ MOŻLIWOŚCI UZYSKANIA DOSTĘPU DO ZAJĘĆ, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 7 USTAWY Z DNIA 19 SIERPNIA 1994 R. O OCHRONIE ZDROWIA PSYCHICZNEGO (DZ. U. Z 2022 R. POZ. 2123 Z PÓŹN. ZM.) 

WYNIKAJĄCYCH BEZPOŚREDNIO Z ZAPISÓW § 2 ROZPORZĄDZENIA MINISTRA POLITYKI SPOŁECZNEJ Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2005 

R. W SPRAWIE SPECJALISTYCZNYCH USŁUG OPIEKUŃCZYCH (DZ.U. 2005 NR 189 POZ. 1598 Z PÓŹN. ZM.) W MIEJSCU 

ZAMIESZKANIA LUB W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB W RODZINNYM PUNKCIE PORADNICTWA SPECJALISTYCZNEGO (CIEPLICE 126A, 

37-534 ADAMÓWKA) SKIEROWANYCH DO WSKAZANYCH USŁUG PRZEZ CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W ADAMÓWCE  

W OKRESIE OD 01.03.2024 R. DO 31.12.2024 R.”, nr referencyjny postępowania OUS.26.1.2024 

 
 
Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na ogłoszone w dniu 19.02.2024 r. zaproszenie do składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 
Część I: Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi w formie terapii logopedycznej 
średnio dla 7 dzieci i młodzieży w wymiarze 1 / 2 godziny tygodniowo w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r.  
 

Numer 
ofert 

Wykonawca Cena jednostkowa Łączna cena brutto Uwagi 

1. Beata Molęda  
zam. Kosina 852 
37-112 Kosina 
 

119,00 zł 44 982,00 zł Oferta spełnia wymagania 
określone przez 
Zamawiającego w Zaproszeniu 
do składania ofert o nr 



 

 
 

OUS.26.1.2024 z dnia 
19.02.2024 r. stanowiącego 
Załącznik nr 2 do Regulaminu 
udzielania zamówień 
publicznych w Centrum Usług 
Społecznych w Adamówce, 
których wartość nie przekracza 
kwoty  130 000 zł netto. 

 

2.  
KONTRAKTOR SP. Z O.O. 
ul. Mrzeżyńska 10,  
60-446 Poznań  
 

119,00 zł 44 982,00 zł Oferta złożona po 
terminie -  27.02.2024 r. 

godz. 15:31 

  
Część II: Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami psychicznymi w formie terapii 
psychologicznej średnio dla 3 dzieci w wymiarze 1 / 2 godziny tygodniowo w okresie od 01.03.2024 r. do 31.12.2024 r. 
 

Numer 
ofert 

Wykonawca Cena jednostkowa Łączna cena brutto Uwagi 

1.  
KONTRAKTOR SP. Z O.O. 
ul. Mrzeżyńska 10,  
60-446 Poznań  
 

129,00 zł 21 672,00 zł Oferta złożona po 
terminie -  27.02.2024 r. 

godz. 15:31 

 
 

 

 
                                                                                                                                                                                    

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 
 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Adamówce 

(-) 

dr Malwina Misiąg 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2024-02-28T14:08:24+0100




